
各  位  
岡崎市舞木町字小井沢４番地１ 

                               

愛 恵 協 会 後 援 会  

                       

会 長  伊 藤  徹  

 

令和３年度愛恵協会後援会  ご加入へのお願い  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は後援会活動へのご支援を頂き誠に有難うございます。  

愛恵協会後援会は、例年「あいけいまつり」や「あいけい運動会」を中心に後援してまいりました。  

新型コロナウィルスの影響が懸念される中、今年度も昨年度と同様、「あいけいまつり」の中止が  

決定されている状況です。今後は新型コロナウィルスの感染状況を踏まえながら、各行事を 

企画・実施していきますと愛恵協会より報告を受けております。後援会といたしましても後援内容を  

慎重に検討してまいります。  

引き続き、愛恵協会の各種行事等を後援することで愛恵協会及び地域福祉の一助となる  

活動を行う所存です。皆様が当後援会へのご加入、お申し込みをいただくことにより利用者の方々が

地域社会の一員として活動を可能にするきっかけを作ることができます。  

何卒ご加入、お申込みを宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご支援、ご協力を重ねてお願い申し上げます。  

記  

 

 【年会費】  

個人会員  様    ￥２，０００／口  

企業会員  様    ￥５，０００／口  

 

【お申込方法】  ①若しくは②の中からお選び願います。  

 

①  申込書（別紙）記入事項へご記入いただき、会費を添えて愛恵協会の本部事務所、  

 又は各施設の事務所までご持参願います。  

②  下記口座へお振込み願います。  

 

 

【お振込先】  

岡崎信用金庫   本宿支店   普通預金   Ｎｏ．０１１２９４８  

名義   愛
あい

恵
けい

協会
きょうかい

後援会
こ う え ん か い

 会長
かいちょう

 伊藤
い と う

 徹
てつ

 


